
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

ХVІІ СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № 2886

27.11.2025  м.  Хуст

Про проведення інвентаризації 
складових газорозподільної системи, 
що знаходиться на території Хустської 
міської територіальної громади

Відповідно до статей 26 та 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», з метою здійснення безпечної та надійної експлуатації  складових 
газорозподільної  системи в межах Хустської  міської  територіальної  громади, 
поліпшення  надання  населенню  послуг  з  газопостачання,  посилення 
економічних основ місцевого самоврядування, враховуючи висновок постійної 
комісії з питань контролю за проведенням управлінням комунальної власності, 
житлово-комунального господарства та містобудування, Хустська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Надати дозвіл виконавчому комітету Хустської міської ради провести 
інвентаризацію  складових  газорозподільної  системи,  що  знаходяться  на 
території Хустської міської територіальної громади.
         2. Затвердити склад комісії з інвентаризації складових газорозподільної 
системи, що знаходяться на території Хустської міської територіальної громади, 
відповідно до додатку.
         3.  Голові комісії  (П. Тесличко) подати Акт інвентаризації  складових 
газорозподільної  системи,  що  знаходяться  на  території  Хустської  міської 
територіальної громади на затвердження рішенням Хустської міської ради.
         4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань контролю за проведенням управлінням комунальної власності, житлово-
комунального господарства та містобудування  та заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів Павла Тесличко.

В.о. міського голови                                Василь ГУБАЛЬ



                                                          Додаток 
                                                                                         до рішення ХVІІ Хустської 
                                                                                          міської ради VIII скликання 
                                                                                          від 27.11.2025 року №2886

Комісія з інвентаризації складових газорозподільної системи, 
що знаходяться на території Хустської міської територіальної громади.

Голова комісії:
Тесличко Павло заступник Хустського міського голови

Члени комісії:
Бринзей Олег заступник начальника управління житлово-

комунального  господарства  виконавчого 
комітету Хустської міської ради

Вівчарик Сергій начальник  управління  житлово-
комунального  господарства  виконавчого 
комітету Хустської міської ради

Деда Оксана головний  спеціаліст  відділу 
бухгалтерського  обліку  та  звітності 
виконавчого  комітету  Хустської  міської 
ради

Жупан Сюзанна заступник начальника управління з питань 
майна комунальної власності виконавчого 
комітету Хустської міської ради

Пилип Ігор заступник  начальника  управління  питань 
юридично-правового  забезпечення 
діяльності ради Хустської міської ради 

В.о. міського голови – секретар ради                                Василь ГУБАЛЬ


